
FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA
CAMPEONATO NACIONAL SUBJUNIOR JUNIOR POWERLIFTING 

 29 - 30 / 05 / 2021

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1ª Lilian Marleny Chub Caal Alta Verapaz 43 41,8 18 63,5 29,48 70,31 163,3Kg / 360Lb 51,37

2ª Candelaria Pascuala Eliza Xiquin Calel Quiche 43 40,92 16 52,16 27,22 61,23 140,61Kg / 310Lb 45,37

3ª Deny Julliza Arias Gonzalez Escuintla 43 40,9 16 43,1 27,22 61,23 131,54Kg / 290Lb 42,47

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1ª Melanny Secundina Noemi Perez Pu Quiche 47 44,36 16 63,5 38,56 83,91 185,97Kg / 410Lb 54,72

2ª Jeimy Carolina Martinez Lopez Guatemala 47 45,9 14 65,77 34,02 81,65 181,44Kg / 400Lb 51,51

3ª Karla Cristina Angel Lopez Escuintla 47 46,4 17 65,77 27,22 74,84 167,83Kg / 370Lb 47,12

4ª Darolyn Ana Lisceth Cardona Morales Huehuetenango 47 44,1 17 49,9 22,68 52,16 124,74Kg / 275Lb 36,94

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1ª Ashly Julissa Garcia Rodriguez Escuintla 52 51,4 17 56,7 34,02 79,38 170,1Kg / 375Lb 43,38

2ª Victoria Carmelita Vasquez Perez Huehuetenango 52 48,5 17 54,43 34,02 58,97 147,42Kg / 325Lb 39,64

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1ª Emily Yulissa Naidely Caal Caal Alta Verapaz 57 56,7 17 93 52,16 106,6 251,74Kg / 555Lb 59,29

2ª Astrid Marilany Bartolome Hernandez Huehuetenango 57 53,3 14 40,82 27,22 58,97 127,01Kg / 280Lb 31,41

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1ª Dulce Maria Hernandez Castro Chimaltenango 63 59,8 18 52,16 27,22 52,16 131,54Kg / 290Lb 29,80

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1ª Angel Adriana Vasquez Tepaz Chimaltenango 69 63,1 15 61,23 36,3 79,38 176,9Kg / 390Lb 38,66

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1ª Cristel Maria Belen Pascual Moscoso Huehuetenango 76 70 14 36,3 22,68 61,23 120,2Kg / 265Lb 24,71

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1ª Sara Galilea Quib Quib Alta Verapaz 84 79,3 15 133,81 83,91 124,74 342,46Kg / 755Lb 66,23

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1ª Elsy Suany Julissa Xol Ico Alta Verapaz 47 46,5 19 74,84 38,56 93 206,38Kg / 455Lb 57,82

2ª Ursula Floridalma Gomez Jesus Huehuetenango 47 44,6 20 61,23 38,56 74,84 174,63Kg / 385Lb 51,09

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1ª Leilany Alejandra Gonzalez Campo Escuintla 52 48 20 108,86 63,5 124,74 297,1Kg / 655Lb 80,68

2ª Heidi Karina Hernandez Estrada Jalapa 52 49 19 61,23 27,22 79,38 167,83Kg / 370Lb 44,69

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1ª Eva Maria Calderin Barrios Guatemala 57 55 22 142,88 72,57 151,95 367,41Kg / 810Lb 88,59

2ª Carol Yesenia Martinez Velasquez Chimaltenango 57 56,4 23 115,67 49,9 111,13 276,7Kg / 610Lb 65,42

3ª Zuleyda Rachell Gil Cabrera Escuintla 57 53 20 88,45 45,36 102,06 235,87Kg / 520Lb 58,61

4ª Alejandra Rosibel Laynez Lopez Quiche 57 56,6 20 90,72 47,63 93 231,33Kg / 510Lb 54,55

5ª Karla Celeste Tot Hercules Alta Verapaz 57 56,1 22 72,57 43,1 93 208,65Kg / 460Lb 49,54

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1ª Milvia Aracely Chajon Car Chimaltenango 84 83,5 23 97,52 40,82 102,06 240,4Kg / 530Lb 45,51

FEMENINO 69 KG - SUBJUNIOR

FEMENINO 76 KG - SUBJUNIOR

FEMENINO 84 KG - SUBJUNIOR

FEMENINO 47 KG - JUNIOR

FEMENINO 52 KG - JUNIOR

FEMENINO 57 KG - JUNIOR

FEMENINO 84 KG - JUNIOR

FEMENINO 43 KG - SUBJUNIOR

FEMENINO 47 KG - SUBJUNIOR

FEMENINO 52 KG - SUBJUNIOR

FEMENINO 57 KG - SUBJUNIOR

FEMENINO 63 KG - SUBJUNIOR

POTENCIA, BASE DE TODO DEPORTE!
www.fedepotencia.com



FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA
CAMPEONATO NACIONAL SUBJUNIOR JUNIOR POWERLIFTING 

 29 - 30 / 05 / 2021

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1º Antonio Cornelio Cortez Taquiej Quiche 53 52,62 16 88,45 56,7 120,2 265,35Kg / 585Lb 46,69

2º Jose Daniel Saquic Ovalle San Marcos 53 52,4 16 79,38 34,02 111,13 224,53Kg / 495Lb 39,60

3º Byron Cesar Omar Tziboy Batz Alta Verapaz 53 48,7 18 79,38 47,63 88,45 215,46Kg / 475Lb 39,53

4º Bequer Jacob Garcia Navichoc Solola 53 45,4 16 61,23 47,63 83,91 192,78Kg / 425Lb 36,73

5º Jose Gabriel Chacon Estrada Chimaltenango 53 47,8 18 61,23 38,56 88,45 188,24Kg / 415Lb 34,88

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1º Justin Zacarias Velazquez Lopez Guatemala 59 57 16 106,6 70,31 115,67 292,57Kg / 645Lb 49,32

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1º Andersson Alfredo Lima Perez Jalapa 66 60 16 113,4 54,43 136,08 303,91Kg / 670Lb 49,84

2º Manuel Cruz Cruz Solola 66 64,9 15 102,06 52,16 102,06 256,28Kg / 565Lb 40,31

3º Jose Dario Juan Diego Huehuetenango 66 63,3 18 88,45 52,16 106,6 247,21Kg / 545Lb 39,40

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1º Carlos Enrique Chub Che Alta Verapaz 74 73,7 18 129,27 74,84 174,63 378,75Kg / 835Lb 55,72

2º Jose Efrain Gonzalez Lopez Solola 74 70,7 18 136,08 70,31 142,88 349,27Kg / 770Lb 52,51

3º Augusto Rene Garzona Lara Escuintla 74 70,9 17 133,81 70,31 142,88 347Kg / 765Lb 52,09

4º Cristian Jose Villatoro Cardona Huehuetenango 74 68,2 15 61,23 38,56 79,38 179,17Kg / 395Lb 27,45

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1º Wilder Jose Lopez Ventura Chimaltenango 83 80,3 18 201,85 102,06 206,38 510,3Kg / 1125Lb 71,83

2º Jose Luis Perez Rodriguez Jalapa 83 80,1 18 174,63 102,06 192,78 469,47Kg / 1035Lb 66,17

3º Job Andres Velasco Ruano Escuintla 83 81 17 106,6 58,97 115,67 281,23Kg / 620Lb 39,41

4º Juan Sebastian Morales estrada Sacatepequez 83 79 17 83,91 47,63 102,06 233,6Kg / 515Lb 33,16

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1º Eduardo Javier Noches Trejo Guatemala 93 92,7 17 136,08 83,91 174,63 394,63Kg / 870Lb 51,71

2º Jonathan Omar Chub Che Alta Verapaz 93 86,4 17 136,08 83,91 124,74 344,73Kg / 760Lb 46,77

3º Jensen Isaias Perez Gamboa San Marcos 93 93 16 90,72 61,23 117,93 269,9Kg / 595Lb 35,31

4º Aminadab Carlos Rafael Garcia Guzman
Chimaltenango

93 83,5 17 88,45 52,16 113,4 254,01Kg / 560Lb 35,06

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1º Ian Said D'Alessandro Monterroso Guatemala 105 100,25 17 158,76 88,45 158,76 405,97Kg / 895Lb 51,22

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1º Marvin Eduardo Leon Tavico Quiche 53 50,26 19 133,81 65,77 142,88 342,46Kg / 755Lb 61,77

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1º Emerson Vicente Tipaz Taquiej Quiche 59 57,06 20 154,22 97,52 185,97 437,72Kg / 965Lb 73,74

2º Michael Oliverio Chen Ico Alta Verapaz 59 56,9 23 151,95 88,45 174,63 415,04Kg / 915Lb 70,02

3º Jose Fernando Ical Jalapa 59 58,5 22 158,76 83,91 165,56 408,23Kg / 900Lb 67,86

4º Axel Rafael Diaz Veliz Guatemala 59 58,5 19 120,2 79,38 151,95 351,53Kg / 775Lb 58,44

5º Luis Emilio Carranza Morataya Escuintla 59 55,9 23 83,91 77,11 142,88 303,91Kg / 670Lb 51,77

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1º Daniel de Jesus Diaz Guerra Guatemala 66 65,65 19 161,03 93 197,31 451,32Kg / 995Lb 70,55

2º Brus Eduardo Sazo Rosales Escuintla 66 61,9 19 154,22 111,13 183,7 449,06Kg / 990Lb 72,43

3º Francisco Alexander Lopez Reynoso Quiche 66 65,5 19 149,7 104,33 185,97 439,98Kg / 970Lb 68,86

4º Selvin Humberto Tello Cu Alta Verapaz 66 65,5 23 142,88 93 174,63 410,5Kg / 905Lb 64,25

5º Robert Jarny Santiago Rivas Chimaltenango 66 62,7 23 138,35 88,45 142,88 369,68Kg / 815Lb 59,22

6º Bryan Ramiro Escobedo Huehuetenango 66 65,8 20 120,2 83,91 142,88 347Kg / 765Lb 54,18

7º Anderson Gregorio fuentes Orozco San Marcos 66 65,4 19 113,4 72,57 124,74 310,71Kg / 685Lb 48,67

MASCULINO 93 KG - SUBJUNIOR

MASCULINO 53 KG - SUBJUNIOR

MASCULINO 66 KG - SUBJUNIOR

MASCULINO 83 KG - SUBJUNIOR

MASCULINO 74 KG - SUBJUNIOR

MASCULINO 59 KG - SUBJUNIOR

MASCULINO 59 KG - JUNIOR

MASCULINO 53 KG - JUNIOR

MASCULINO 105 KG - SUBJUNIOR

MASCULINO 66 KG - JUNIOR

POTENCIA, BASE DE TODO DEPORTE!
www.fedepotencia.com
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 29 - 30 / 05 / 2021

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1º Jose Maria Juarez Ponce Sacatepequez 74 73,2 19 174,63 111,13 183,7 469,47Kg / 1035Lb 69,31

2º Marlon Gerardo Cu de Paz Alta Verapaz 74 69,1 19 156,5 111,13 183,7 451,32Kg / 995Lb 68,67

3º Guillermo Javier Paredes Dubon Guatemala 74 72,2 20 145,15 99,8 206,38 451,32Kg / 995Lb 67,11

4º Jeison Alejandro Gomez Morataya Jalapa 74 70,7 20 170,1 102,06 174,63 446,8Kg / 985Lb 67,17

5º Manuel Josue Velasquez Morales San Marcos 74 70 20 113,4 83,91 142,88 340,2Kg / 750Lb 51,41

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1º Francisco Javier Cantoral Caballeros Guatemala 83 76,8 20 174,63 120,2 233,6 528,44Kg / 1165Lb 76,10

2º Ermes Estuardo Muñoz Muñoz Chimaltenango 83 81,9 23 183,7 127,01 210,92 521,63Kg / 1150Lb 72,70

3º Edwin Fernando Daniel Castañeda San Marcos 83 78,8 19 124,74 70,31 142,88 337,93Kg / 745Lb 48,03

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1º Diego Estuardo Servellon Guerrero Sacatepequez 93 87,1 20 174,63 124,74 206,38 505,76Kg / 1115Lb 68,34

2º Rosvin Gabriel de Leon Miranda San Marcos 93 85,6 20 158,76 102,06 206,38 467,2Kg / 1030Lb 63,68

3º Duglas Eduardo Padilla Castillo Chimaltenango 93 83,1 20 124,74 79,38 161,03 365,14Kg / 805Lb 50,51

4º Jesua Didier Angel Lopez Escuintla 93 88,4 19 133,81 63,5 133,81 331,12Kg / 730Lb 44,41

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1º Anibal Fredele Cabrera Monroy Alta Verapaz 105 96,4 23 174,63 120,2 183,7 478,54Kg / 1055Lb 61,52

2º Gerson Manolo Enrique Estrada Jalapa 105 104,5 22 174,63 93 174,63 442,25Kg / 975Lb 54,72

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla

Press de 

Banca
Peso muerto Total Puntos

1º Raul Adonai Padilla Castillo Chimaltenango 120 119,8 19 142,88 70,31 165,56 378,75Kg / 835Lb 44,06

MASCULINO 120 KG - JUNIOR

MASCULINO 74 KG - JUNIOR

MASCULINO 83 KG - JUNIOR

MASCULINO 93 KG - JUNIOR

MASCULINO 105 KG - JUNIOR

POTENCIA, BASE DE TODO DEPORTE!
www.fedepotencia.com



FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA
CAMPEONATO NACIONAL SUBJUNIOR JUNIOR POWERLIFTING 

 29 - 30 / 05 / 2021

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla Press banca Peso muerto Total Puntos

1ª Eva Maria Calderin Barrios Guatemala 57 55 22 142,88 72,57 151,95 367,41 88,59

2ª Leilany Alejandra Gonzalez Campo Escuintla 52 48 20 108,86 63,5 124,74 297,1 80,68

3ª Sara Galilea Quib Quib Alta Verapaz 84 79,3 15 133,81 83,91 124,74 342,46 66,23

4ª Carol Yesenia Martinez Velasquez Chimaltenango 57 56,4 23 115,67 49,9 111,13 276,7 65,42

5ª Emily Yulissa Naidely Caal Caal Alta Verapaz 57 56,7 17 93 52,16 106,6 251,74 59,29

6ª Zuleyda Rachell Gil Cabrera Escuintla 57 53 20 88,45 45,36 102,06 235,87 58,61

7ª Elsy Suany Julissa Xol Ico Alta Verapaz 47 46,5 19 74,84 38,56 93 206,38 57,82

8ª Melanny Secundina Noemi Perez Pu Quiche 47 44,36 16 63,5 38,56 83,91 185,97 54,72

9ª Alejandra Rosibel Laynez Lopez Quiche 57 56,6 20 90,72 47,63 93 231,33 54,55

10ª Jeimy Carolina Martinez Lopez Guatemala 47 45,9 14 65,77 34,02 81,65 181,44 51,51

11ª Lilian Marleny Chub Caal Alta Verapaz 43 41,8 18 63,5 29,48 70,31 163,3 51,37

12ª Ursula Floridalma Gomez Jesus Huehuetenango 47 44,6 20 61,23 38,56 74,84 174,63 51,09

13ª Karla Celeste Tot Hercules Alta Verapaz 57 56,1 22 72,57 43,1 93 208,65 49,54

14ª Karla Cristina Angel Lopez Escuintla 47 46,4 17 65,77 27,22 74,84 167,83 47,12

15ª Milvia Aracely Chajon Car Chimaltenango 84 83,5 23 97,52 40,82 102,06 240,4 45,51

16ª Candelaria Pascuala Eliza Xiquin Calel Quiche 43 40,92 16 52,16 27,22 61,23 140,61 45,37

17ª Heidi Karina Hernandez Estrada Jalapa 52 49 19 61,23 27,22 79,38 167,83 44,69

18ª Ashly Julissa Garcia Rodriguez Escuintla 52 51,4 17 56,7 34,02 79,38 170,1 43,38

19ª Deny Julliza Arias Gonzalez Escuintla 43 40,9 16 43,1 27,22 61,23 131,54 42,47

20ª Victoria Carmelita Vasquez Perez Huehuetenango 52 48,5 17 54,43 34,02 58,97 147,42 39,64

21ª Angel Adriana Vasquez Tepaz Chimaltenango 69 63,1 15 61,23 36,3 79,38 176,9 38,66

22ª Darolyn Ana Lisceth Cardona Morales Huehuetenango 47 44,1 17 49,9 22,68 52,16 124,74 36,94

23ª Astrid Marilany Bartolome Hernandez Huehuetenango 57 53,3 14 40,82 27,22 58,97 127,01 31,41

24ª Dulce Maria Hernandez Castro Chimaltenango 63 59,8 18 52,16 27,22 52,16 131,54 29,80

25ª Cristel Maria Belen Pascual Moscoso Huehuetenango 76 70 14 36,3 22,68 61,23 120,2 24,71

Posición Levantador/a Departamento Categoría
Peso 

corporal
Edad Sentadilla Press banca Peso muerto Total Puntos

1º Francisco Javier Cantoral Caballeros Guatemala 83 76,8 20 174,63 120,2 233,6 528,44 76,10

2º Emerson Vicente Tipaz Taquiej Quiche 59 57,06 20 154,22 97,52 185,97 437,72 73,74

3º Ermes Estuardo Muñoz Muñoz Chimaltenango 83 81,9 23 183,7 127,01 210,92 521,63 72,70

4º Brus Eduardo Sazo Rosales Escuintla 66 61,9 19 154,22 111,13 183,7 449,06 72,43

5º Wilder Jose Lopez Ventura Chimaltenango 83 80,3 18 201,85 102,06 206,38 510,3 71,83

6º Daniel de Jesus Diaz Guerra Guatemala 66 65,65 19 161,03 93 197,31 451,32 70,55

7º Michael Oliverio Chen Ico Alta Verapaz 59 56,9 23 151,95 88,45 174,63 415,04 70,02

8º Jose Maria Juarez Ponce Sacatepequez 74 73,2 19 174,63 111,13 183,7 469,47 69,31

9º Francisco Alexander Lopez Reynoso Quiche 66 65,5 19 149,7 104,33 185,97 439,98 68,86

10º Marlon Gerardo Cu de Paz Alta Verapaz 74 69,1 19 156,5 111,13 183,7 451,32 68,67

11º Diego Estuardo Servellon Guerrero Sacatepequez 93 87,1 20 174,63 124,74 206,38 505,76 68,34

12º Jose Fernando Ical Jalapa 59 58,5 22 158,76 83,91 165,56 408,23 67,86

13º Jeison Alejandro Gomez Morataya Jalapa 74 70,7 20 170,1 102,06 174,63 446,8 67,17

14º Guillermo Javier Paredes Dubon Guatemala 74 72,2 20 145,15 99,8 206,38 451,32 67,11

15º Jose Luis Perez Rodriguez Jalapa 83 80,1 18 174,63 102,06 192,78 469,47 66,17

16º Selvin Humberto Tello Cu Alta Verapaz 66 65,5 23 142,88 93 174,63 410,5 64,25

17º Rosvin Gabriel de Leon Miranda San Marcos 93 85,6 20 158,76 102,06 206,38 467,2 63,68

18º Marvin Eduardo Leon Tavico Quiche 53 50,26 19 133,81 65,77 142,88 342,46 61,77

19º Anibal Fredele Cabrera Monroy Alta Verapaz 105 96,4 23 174,63 120,2 183,7 478,54 61,52

20º Robert Jarny Santiago Rivas Chimaltenango 66 62,7 23 138,35 88,45 142,88 369,68 59,22

21º Axel Rafael Diaz Veliz Guatemala 59 58,5 19 120,2 79,38 151,95 351,53 58,44

22º Carlos Enrique Chub Che Alta Verapaz 74 73,7 18 129,27 74,84 174,63 378,75 55,72

23º Gerson Manolo Enrique Estrada Jalapa 105 104,5 22 174,63 93 174,63 442,25 54,72

24º Bryan Ramiro Escobedo Huehuetenango 66 65,8 20 120,2 83,91 142,88 347 54,18

25º Jose Efrain Gonzalez Lopez Solola 74 70,7 18 136,08 70,31 142,88 349,27 52,51

26º Augusto Rene Garzona Lara Escuintla 74 70,9 17 133,81 70,31 142,88 347 52,09

27º Luis Emilio Carranza Morataya Escuintla 59 55,9 23 83,91 77,11 142,88 303,91 51,77

28º Eduardo Javier Noches Trejo Guatemala 93 92,7 17 136,08 83,91 174,63 394,63 51,71

29º Manuel Josue Velasquez Morales San Marcos 74 70 20 113,4 83,91 142,88 340,2 51,41

30º Ian Said D'Alessandro Monterroso Guatemala 105 100,25 17 158,76 88,45 158,76 405,97 51,22

31º Duglas Eduardo Padilla Castillo Chimaltenango 93 83,1 20 124,74 79,38 161,03 365,14 50,51

32º Andersson Alfredo Lima Perez Jalapa 66 60 16 113,4 54,43 136,08 303,91 49,84

33º Justin Zacarias Velazquez Lopez Guatemala 59 57 16 106,6 70,31 115,67 292,57 49,32

34º Anderson Gregorio fuentes Orozco San Marcos 66 65,4 19 113,4 72,57 124,74 310,71 48,67

35º Edwin Fernando Daniel Castañeda San Marcos 83 78,8 19 124,74 70,31 142,88 337,93 48,03

36º Jonathan Omar Chub Che Alta Verapaz 93 86,4 17 136,08 83,91 124,74 344,73 46,77

37º Antonio Cornelio Cortez Taquiej Quiche 53 52,62 16 88,45 56,7 120,2 265,35 46,69

38º Jesua Didier Angel Lopez Escuintla 93 88,4 19 133,81 63,5 133,81 331,12 44,41

39º Raul Adonai Padilla Castillo Chimaltenango 120 119,8 19 142,88 70,31 165,56 378,75 44,06

40º Manuel Cruz Cruz Solola 66 64,9 15 102,06 52,16 102,06 256,28 40,31

41º Jose Daniel Saquic Ovalle San Marcos 53 52,4 16 79,38 34,02 111,13 224,53 39,60

42º Byron Cesar Omar Tziboy Batz Alta Verapaz 53 48,7 18 79,38 47,63 88,45 215,46 39,53

43º Job Andres Velasco Ruano Escuintla 83 81 17 106,6 58,97 115,67 281,23 39,41

44º Jose Dario Juan Diego Huehuetenango 66 63,3 18 88,45 52,16 106,6 247,21 39,40

45º Bequer Jacob Garcia Navichoc Solola 53 45,4 16 61,23 47,63 83,91 192,78 36,73

46º Jensen isaias Perez Gamboa San Marcos 93 93 16 90,72 61,23 117,93 269,9 35,31

47º Aminadab Carlos Rafael Garcia Chimaltenango 93 83,5 17 88,45 52,16 113,4 254,01 35,06

48º Jose Gabriel Chacon Estrada Chimaltenango 53 47,8 18 61,23 38,56 88,45 188,24 34,88

49º Juan Sebastian Morales estrada Sacatepequez 83 79 17 83,91 47,63 102,06 233,6 33,16

50º Cristian Jose Villatoro Cardona Huehuetenango 74 68,2 15 61,23 38,56 79,38 179,17 27,45

FEMENINO GENERAL

MASCULINO GENERAL

POTENCIA, BASE DE TODO DEPORTE!
www.fedepotencia.com


